
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ -{3022 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Nomear o Senhor HARCUS BARROSO DE ASSIS FONSECA,
para exercer o cargo de Diretor de Empreendimentos(CD-4), do Centro de
Informática.


